2018 年 5月 23 日

会 社 名 イオン北海道株式会社

（コード番号 7512 東証１部・札証）

イオン北海道株式会社第４０期定時株主総会議決権行使結果について

2018 年 5 月 22 日に開催いたしました、イオン北海道株式会社第４０期定時株主総会における議決

権行使結果につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．株主総会開催日    ２０１８年５月２２日（火） 午前１０時

２．決議の内容

     第１号議案 取締役８名選任の件

第２号議案 監査役１名選任の件

３．議決権の状況

  議決権を有する株主数    ４７,６１５人

  総議決権個数     １,０５５,７２７個

４．議決権行使状況

 株主総会前日までの議

決権行使（事前行使）

株主総会当日出席によ

る議決権行使

議決権行使合計

株主数 15,055 人 618 人 15,673 人

議決権行使個数 926,614 個 55,616 個 982,230 個

行使率 87.8％ 5.3％ 93.0％

５．当日出席を含めた議決権行使の結果

 決議事項 賛成 反対 賛成率 決議結果

第１号議案

星野 三郎

竹垣 吉彦

笠島 和滋

青柳 英樹

関矢 充

岡崎 双一

中田 美知子

廣部 眞行

第２号議案

 西松 正人

919,153 個

921,962 個

921,986 個

921,941 個

921,927 個

921,872 個

921,972 個

921,931 個

925,609 個

8.277 個

5,468 個

5,444 個

5,489 個

5,503 個

5,558 個

5,458 個

5,499 個

2,384 個

93.5％

93.8％

93.8％

93.8％

93.8％

93.8％

93.8％

93.8％

94.1％

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

  （注）議案の可決要件は次のとおりです。

・第１号議案および第２号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１

以上を有する株主の出席および出席した当該株主の議決権の過半数の賛成によります。

・当日出席を含めた賛成および反対数合計は、事前行使における賛成数と当日出席株主から

議案の賛否に関して確認できた賛成および反対数を合計したものです。

以 上